关于2020年渝中区青年教师VLOG创意短视频比赛获奖结果的通报

委属各校园：

按照团区委《关于在五四期间组织开展“绽放战疫青春·坚定制度自信”主题宣传教育实践活动的通知》（团渝中委〔2020〕12号）精神，为深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，展现区教育系统青年教师在疫情防控期间和开学准备工作期间的精神风貌，区教育团工委组织开展了2020年青年教师VLOG创意短视频比赛。经认真评审，共评出获奖作品47个，现将评选结果予以公布。
附件：2020年渝中区青年教师VLOG创意短视频比赛获奖名单

 共青团重庆市渝中区教育工作委员会

                           2020年5月18日
附件

2020年渝中区青年教师VLOG创意

短视频比赛获奖作品名单

一等奖

（排名不分先后）

1. 《网课不易，各自珍惜》

作者：重庆市第六十六中学校   王敬民
2.《那些关于网课的故事》

作者：重庆市大坪中学校   王欢欢

3.《抗疫青春 “曾”心不改》

作者：重庆市渝中区曾家岩小学校

4.《我的战“疫”日记》

作者：重庆市渝中区石油路小学校
5.《寻找“人和春光”》

作者：重庆市渝中区人和街小学校   罗川兰
6.《我的入职日记》

作者：重庆市人民小学校   陈  灿

7.《我们的战“疫”日记》

作者：重庆市渝中区巴蜀幼儿园
8.《时刻准备 静待归来》

作者：重庆市渝中区区级机关幼儿园

9.《在人间》

作者：重庆市渝中区实验幼儿园   李全渝
二等奖

（排名不分先后）

1.《迎春花开时，情满四月天》

作者：重庆市实验学校

2.《开学“倒计时”与你在一起》

作者：重庆市渝中区中小学劳动技术教育基地
3.《我的云端教学时光》

作者：重庆市第二十九中学校   龚莉岚
4.《“云端”抗疫》

作者：重庆第三十中学校   向深晴

5.《青春身影 奋斗模样》

作者：重庆市第五十中学校   黎  娟
6.《我们的一天》

作者：重庆市渝中区红岩小学校

7.《五四活动VLOG短视频》

作者：重庆市渝中区解放小学校

8.《抗击疫情我们同在》

作者：重庆市渝中区中山小学校
9.《用“心”教育 致敬祖国——巴蜀青年的抗“疫”日记》

作者：重庆市巴蜀小学校   卢文雯、陈柔柔、李艳桃、郭娅娟、杜 昊、徐永强
10.《我的宅家日志》

作者：重庆市渝中区枇杷山小学校   朱子序

11.《有态度的生活，有温度的美育》

作者：重庆市渝中区人民路小学校   曾  真

12.《完美“疫”天》

作者：重庆市渝中区实验幼儿园
13.《我们的战疫日记》

作者：重庆铁路幼儿园

14.《隔屏不隔爱》

作者：重庆市渝中区巴蜀幼儿园     李鑫一

15.《我是谁》

作者：重庆市渝中区红岩幼儿园     乐小松
三等奖

（排名不分先后）

1.《平凡的一天》

作者：重庆市第五十七中学校    毛  静

2.《开学倒计时剪影》

作者：重庆市渝中区金马小学校

3.《信息技术促保障 师徒共研我成长——枣子岚垭小学“枣立”青年教师云端教学纪实》

作者：重庆市渝中区枣子岚垭小学校

4.《凝心聚力 共同抗疫》

作者：重庆市渝中区鼓楼人和街小学校

5.《理想vs现实》

作者：重庆市渝中区鹅岭小学校
6.《疫情之下，让艺术发声》

作者：重庆市渝中区邹容小学校美术组

7.《中华星童声“云”合唱——<为生命歌颂>》

作者：重庆市渝中区中华路小学校   陈  静
8.《抗击疫情，我在行动》

作者：重庆市渝中区望龙门小学校   傅佳霖
9.《音乐线上教学》

作者：重庆市渝中区东水门小学校   廖盛林
10.《“疫”师亦优课》

作者：重庆市渝中区新华小学校   范胜蓝
11.《我的“云”上教学日常》

作者：重庆市渝中区临江路小学校   徐妍双
12.《开学防疫小视频》

作者：重庆市渝中区解放西路小学校   李一孟

13.《抗击疫情 迎接春天》

作者：重庆大同实验学校   陈  瑶
14.《我的抗“疫”日记》

作者：重庆市渝中区鹅岭小学校   刘子瑞

15.《疫情中的数学问题》

作者：重庆市渝中区邹容小学校   刘  佳
16.《最美的身影》

作者：重庆市渝中区华一新村幼儿园

17.《奋斗的青春最美丽》

作者：重庆市渝中区蒙正幼儿园
18.《我们的云端教学时光：酸奶蛋糕》

作者：重庆市渝中区景德幼儿园

19.《复旦花已开，静待孩童归》

作者：重庆复旦中学附属幼儿园   毕明玥
20.《我的战疫日记》

作者：重庆市渝中区蒙正幼儿园   周文素
21.《我的云端教学时光：美食温暖生活》

作者：重庆市渝中区桂花园幼儿园   余双乐

22.《我的战“疫”时光》

作者：重庆铁路幼儿园   金  灵
23.《一场疫情 一次守护》

作者：重庆市渝中区区级机关幼儿园   熊  菡
2